
C.A.B.W.  NIVELLES  - Meeting du 26-09-2015

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4040 ANDRE MATHEO 44"21 MH 2003 RIWA

1 4015 THOMAS YORICK 44"21 MH 2003 RIWA

1 4294 GHEYSENS ARNAUD 44"21 MH 2003 RIWA

1 3676 VAUTHIER JEAN 44"21 MH 2003 RIWA

2 3727 TACK ARNAUD 45"09 MH 2003 UAC

2 3728 SULEJ NICOLAS 45"09 MH 2003 UAC

2 4033 DI BONO MASSIMO 45"09 MH 2002 UAC

2 4128 LEURQUIN GUILLAUME 45"09 MH 2003 UAC

3 3937 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 45"16 MH 2003 CSDY

3 3936 LEONARD LOUIS 45"16 MH 2003 CSDY

3 3933 HEROUFOSSE BAPTISTE 45"16 MH 2002 CSDY

3 3934 IKER LUCIEN 45"16 MH 2003 CSDY

4 3688 SIMON ARTHUR 47"88 MH 2003 CABW

4 3882 VERMYLEN MARIUS 47"88 MH 2002 CABW

4 3792 ZONCA NICOLAS 47"88 MH 2003 CABW

4 3881 PIRAUX LUCAS 47"88 MH 2002 CABW

4222 BORZYKOWSKI UGO DIS MH 2002 CABW

3793 ZONCA ALEXIS DIS MH 2003 CABW

4461 CHARLES MATTHIAS DIS MH 2002 CABW

3878 DAMMAN BENJAMIN DIS MH 2002 CABW

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7331 LAGAST ESTER 42"06 MD 2002 KAAG

1 7493 GHIJSELINGS SYRAH 42"06 MD 2002 KAAG

1 8438 DE SMET JENNA 42"06 MD 2002 KAAG

1 7309 VAN RENTERGHEM ZARA 42"06 MD 2002 KAAG

2 6206 STURBAUT LEA 43"05 MD 2002 JSMC

2 6205 VAN HAMME CAROLINE 43"05 MD 2003 JSMC

2 6428 DEVOS ELISE 43"05 MD 2002 JSMC

2 6691 DEREUX EMMY 43"05 MD 2003 JSMC

3 7233 VANDEZANDE AMBER 43"39 MD 2002 LOOI

3 6991 VAES KYANA 43"39 MD 2003 LOOI

3 7842 METTEN HELENA 43"39 MD 2003 LOOI

3 7020 VERBIEST ANKE 43"39 MD 2002 LOOI

4 6611 HENNO LISA 44"06 MD 2003 OSGA

4 6621 BARHAM SALMA 44"06 MD 2002 OSGA

4 6770 BOURY ANAELLE 44"06 MD 2003 OSGA

4 6608 SCHOEMAKER LIEFDE 44"06 MD 2002 OSGA

5 7270 VAN LAERE ANNELORE 44"42 MD 2002 ACW

5 6927 MEESE PAULIEN 44"42 MD 2002 ACW

5 7276 LAUREYS FIEN 44"42 MD 2003 ACW

5 6925 SMET EMMA 44"42 MD 2002 ACW

7045 VAN LINDEN DANI DIS MD 2002 OLSE

8309 PLOMPEN SHANTY DIS MD 2002 OLSE

8264 KABAMBA NDAYA GRACE DIS MD 2003 OLSE

7361 UDECHUKWU HILARY DIS MD 2003 OLSE

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6158 DINGELSTADT ALIX 45"21 MD 2003 SER

1 6355 MATHY LEA 45"21 MD 2003 SER

1 6471 SCHILLACI ELEA 45"21 MD 2003 SER

1 6357 LABASSE ORIANE 45"21 MD 2003 SER

2 6503 GERVY ZOE 45"49 MD 2003 CABW

2 6332 LENGELE EMMA 45"49 MD 2002 CABW

2 6180 GEENS SARAH 45"49 MD 2002 CABW

2 6331 DISY FLAVIE 45"49 MD 2002 CABW

3 6311 KANTE ABIA 45"49 MD 2003 ULA

3 6413 GENGLER ALICE 45"49 MD 2002 ULA

3 6309 RAUCQ AMANDINE 45"49 MD 2002 ULA

3 6173 MAZZOLI MARIE 45"49 MD 2002 ULA

4 6708 ITOE ELISABETH 45"92 MD 2003 RESC

4 6417 HUYGENS CLOE 45"92 MD 2003 RESC

4 6353 PONTARA LISA 45"92 MD 2003 RESC

4 6415 KENAITI SIRINE 45"92 MD 2002 RESC

5 6430 BAUDSON ELSA 51"10 MD 2003 CABW

5 6247 ALI ISMAEL AMINA 51"10 MD 2002 CABW

5 6512 GARCIA SANCHEZ ALICIA 51"10 MD 2003 CABW

5 6884 STEENWERCKX EMMA 51"10 MD 2003 CABW

6758 MARECHAL EMALIA DIS MD 2002 MOHA

6268 LERMUSIAUX TESS DIS MD 2002 MOHA

6831 NIBOMBE AOUSSI FELICITE E DIS MD 2003 MOHA

6267 URBANCZYK TANAIS DIS MD 2002 MOHA

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club
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1 1209 VAN BALLAER MARTHA 37"97 BD 2006 ACHL

1 1021 VERVOORT EMMA 37"97 BD 2006 ACHL

1 1005 WALSCHAERS MARIEKE 37"97 BD 2006 ACHL

1 1003 DANIËLS ZITA 37"97 BD 2006 ACHL

2 2691 HEMELSOET JENNIFER 38"15 BD 2007 MACW

2 1150 DEMEESTER LORE 38"15 BD 2006 MACW

2 1887 SPAEY LIESELOT 38"15 BD 2007 MACW

2 2372 LOGIER FIEN 38"15 BD 2006 MACW

3 2281 BRUERS EMMA 38"77 BD 2007 RCT

3 1855 HOYLAERTS JOLIEN 38"77 BD 2006 RCT

3 2054 REYNAERTS LEEN 38"77 BD 2006 RCT

3 2507 MONDELAERS LAURE 38"77 BD 2006 RCT

4 867 FROIDMONT LOUISE 39"14 BD 2006 ACA

4 1732 RONCADA ELENA 39"14 BD 2007 ACA

4 1723 POLDERS EMILY 39"14 BD 2006 ACA

4 1806 HOUBRIGTS JILL 39"14 BD 2006 ACA

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 792 VLAYEN YMKE 38"18 BD 2006 TACT

1 1124 BOYEN MAYA 38"18 BD 2006 TACT

1 791 PICTOEL MIRTHE 38"18 BD 2006 TACT

1 1922 VANSPAUWEN MARGOT 38"18 BD 2006 TACT

2 36 HEYNDERICKX LENA 40"91 BD 2006 USBW

2 40 PARVAIS LILOU 40"91 BD 2006 USBW

2 37 DEWEL EVA 40"91 BD 2006 USBW

2 136 DESCAMPS GAELLE 40"91 BD 2007 USBW

3 453 JOHNSON ERYNE 42"20 BD 2006 CABW

3 51 SOLBREUX CAMILLE 42"20 BD 2006 CABW

3 280 GODEAU SARA 42"20 BD 2006 CABW

3 279 BRASSEUR JUDITH 42"20 BD 2006 CABW

4 1012 DE CLIPPELEER ELIEN 42"73 BD 2006 ACHL

4 1038 THIELS LIANA 42"73 BD 2007 ACHL

4 1028 WILLEPENNINCKX AMBER 42"73 BD 2007 ACHL

4 1006 JACOBIEN LENNE 42"73 BD 2006 ACHL

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6544 CLAEYS SENNE 37"09 BH 2006 DEIN

1 7174 SAVANE DJIBRIL 37"09 BH 2007 DEIN

1 6808 VERCRUYSSE MATTEO 37"09 BH 2007 DEIN

1 6584 DE BRUYCKER LOWIE 37"09 BH 2006 DEIN

2 7931 KOPRIVA ILIO 38"03 BH 2006 AVT

2 7901 GIJBELS TUUR 38"03 BH 2007 AVT

2 8735 THIJS TIMON 38"03 BH 2006 AVT

2 7062 BALLET MATTICE 38"03 BH 2006 AVT

3 176 URBANCZYK MATHIAS 38"66 BH 2007 MOHA

3 593 LAI JULIEN 38"66 BH 2007 MOHA

3 185 BARTHELEMY JEAN LOU 38"66 BH 2006 MOHA

3 211 CLAUS NATHAN 38"66 BH 2006 MOHA

4 536 STIELTJES ROMAIN 39"90 BH 2006 RIWA

4 361 BORREUX LOUIS 39"90 BH 2007 RIWA

4 490 PIJCKE ACHILLE 39"90 BH 2006 RIWA

4 645 HOFFMANN HENRI 39"90 BH 2006 RIWA

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 480 COURTOIS MARTIN 38"85 BH 2006 CABW

1 77 LORETTE LOUIS 38"85 BH 2006 CABW

1 75 LANNOO MAX 38"85 BH 2006 CABW

1 85 BRUYNBROECK DAMIEN 38"85 BH 2006 CABW

2 702 HORLAIT NATHAN 39"21 BH 2006 CABW

2 468 AKIF MALIK 39"21 BH 2006 CABW

2 76 LORETTE CLEMENT 39"21 BH 2007 CABW

2 479 COURTOIS SIMON 39"21 BH 2007 CABW

3 631 HARDY LOUIS 41"86 BH 2006 USBW

3 46 THOMAS ETHAN 41"86 BH 2006 USBW

3 557 LANCELLE KARL 41"86 BH 2006 USBW

3 47 SPILIERS RUBEN 41"86 BH 2007 USBW

280 PHILIPPE JULIEN DIS BH 2006 CSDY

354 HUYBENS LOUIS DIS BH 2007 CSDY

353 KEDZIERSKI ETHAN DIS BH 2007 CSDY

277 BONAMI MAXIME DIS BH 2006 CSDY

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4924 BOONE YELENA 33"72 PD 2005 KAAG

1 5801 SONNEVILLE AMELIE 33"72 PD 2004 KAAG

1 5064 DIOUF LOUISE 33"72 PD 2004 KAAG
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1 4553 GINTERTAELLE JILL 33"72 PD 2004 KAAG

2 4423 GENDARME XANA 34"86 PD 2004 AVZK

2 4990 MEULDERS MARIE 34"86 PD 2004 AVZK

2 4185 MILLOEN SARIE 34"86 PD 2005 AVZK

2 4567 HUTSEBAUT JUTTA 34"86 PD 2005 AVZK

3 5340 BRUNEEL LIENE 34"92 PD 2004 AVR

3 4230 LOUAGIE LORE 34"92 PD 2004 AVR

3 4431 TEMMERMAN ADELINE 34"92 PD 2004 AVR

3 5718 DEPREITER ELISE 34"92 PD 2004 AVR

4 5548 PEETERS MARGAUX 35"13 PD 2004 LYRA

4 5481 HENDERICKX JUNE 35"13 PD 2004 LYRA

4 4716 JACOBS MARA 35"13 PD 2004 LYRA

4 5482 HENDERICKX YALI 35"13 PD 2004 LYRA

5 5614 RUMERS NOOR 35"21 PD 2004 RCT

5 5619 VANLANGENAKER CHARLOTTE 35"21 PD 2004 RCT

5 5326 DE TAEYE LORE 35"21 PD 2004 RCT

5 5423 VERTONGEN TINNE 35"21 PD 2005 RCT

6 3341 SCUTTENAIRE CLARA 35"78 PD 2005 CABW

6 3649 BULSEI MARGOT 35"78 PD 2004 CABW

6 3595 KEMPENER SHANIA 35"78 PD 2004 CABW

6 3612 GODEAU CAMILLE 35"78 PD 2004 CABW

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3975 BOKONDA TSHIALA ABIGAEL 35"87 PD 2005 MOHA

1 9809 BOKONDA TSHIALA GLORIA 35"87 PD 2004 MOHA

1 3830 VERMEULEN JULIETTE 35"87 PD 2004 MOHA

1 3628 DELAUNOIS AGATHE 35"87 PD 2004 MOHA

2 3475 LOUVEAUX DELPHINE 36"32 PD 2005 CSDY

2 3545 HUYBENS CLEMENCE 36"32 PD 2005 CSDY

2 3543 PIMPURNIAUX ALIX 36"32 PD 2004 CSDY

2 3544 KEDZIERSKI EVA 36"32 PD 2004 CSDY

3 4444 ENGELAAR NONA 36"76 PD 2004 LEBB

3 4446 HEYMANS HANNELORE 36"76 PD 2005 LEBB

3 4451 HEYVAERT NONA 36"76 PD 2005 LEBB

3 4448 HEYVAERT ELLA 36"76 PD 2005 LEBB

4 3669 LEMPEREUR CAMILLE 38"21 PD 2004 RIWA

4 3298 VINESSE CAROLE 38"21 PD 2004 RIWA

4 3939 HERREMANS ANAIS 38"21 PD 2005 RIWA

4 3668 DEMANDE ELENA 38"21 PD 2004 RIWA

3611 BRASSEUR ELISE DNF PD 2004 CABW

5304 GOOSEN YANA DIS PD 2005 AZW

5109 BUSSCHAERT BERIT DIS PD 2004 AZW

5100 NAESSENS PAULIEN DIS PD 2005 AZW

5875 DESPLENTER MARIE-JO DIS PD 2004 AZW

3281 OST MAEVA DNF PD 2004 CABW

3647 ROUFART LOUISE DNF PD 2005 CABW

3342 MICHEL MADISON DNF PD 2005 CABW

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2796 VERMEULEN MILAN 34"12 PH 2005 AVR

1 2221 BOGAERT TRISTAN 34"12 PH 2005 AVR

1 1795 PRIEM VICTOR 34"12 PH 2004 AVR

1 1254 GODDERIS WOUT 34"12 PH 2005 AVR

2 1581 THIELS JARNE 34"16 PH 2004 ACHL

2 2135 VANOOTEGHEM WOUT 34"16 PH 2004 ACHL

2 1579 VAN GELDER SENNE 34"16 PH 2004 ACHL

2 1578 PHILIPS ARNO 34"16 PH 2004 ACHL

3 2040 VAN DER STRICHT RUBEN 34"61 PH 2005 KAAG

3 1621 VAN AERDE VIKTOR 34"61 PH 2004 KAAG

3 2206 VAN VLIET ALEXANDER 34"61 PH 2004 KAAG

3 1139 HAUTTEKEETE SIEBE 34"61 PH 2004 KAAG

4 1117 DONCKERS DAAN 34"62 PH 2004 GEEL

4 2094 VAN DER STEEN STAN 34"62 PH 2004 GEEL

4 1118 HELSEN STEF 34"62 PH 2004 GEEL

4 3266 LIVENS RUUD 34"62 PH 2004 GEEL

5 1171 VAN DESSEL YENTHE 35"12 PH 2004 SACN

5 1105 BOONEN DANTE 35"12 PH 2005 SACN

5 1168 MAES ROBBE 35"12 PH 2005 SACN

5 1729 SIJBERS SASHA 35"12 PH 2004 SACN

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 679 PONCIN MALO 34"68 PH 2004 RCB

1 608 LEFEBVRE MARTIN 34"68 PH 2004 RCB

1 680 VOLCY ILAN 34"68 PH 2004 RCB

1 483 GREENSLADE MATHIEU 34"68 PH 2004 RCB

2 280 COUSIN LUCA 34"92 PH 2004 EAH
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2 281 BENARD QUENTIN 34"92 PH 2004 EAH

2 304 DELBECQUE THIBAUT 34"92 PH 2004 EAH

2 278 DE BRAECKELAERE YANNIS 34"92 PH 2004 EAH

3 462 WEGNEZ MARTIN 35"46 PH 2005 RIWA

3 586 PIJCKE AUGUSTIN 35"46 PH 2004 RIWA

3 786 TWYFFELS POL 35"46 PH 2004 RIWA

3 432 LORIERS GABRIEL 35"46 PH 2004 RIWA

4 830 CARLIER ZACHARY 35"68 PH 2004 OSGA

4 124 VANDESMAL MATHIS 35"68 PH 2004 OSGA

4 831 DERAMAIX KENZO 35"68 PH 2004 OSGA

4 645 BLONDIEAU NOAH 35"68 PH 2004 OSGA

5 325 CAUCHETEUX QUENTIN 35"84 PH 2004 SER

5 326 CAUCHETEUX FRANCOIS 35"84 PH 2004 SER

5 544 QUOIRIN JONATHAN 35"84 PH 2005 SER

5 28 PINTE ALEXANDRE 35"84 PH 2004 SER

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5328 COENE LARS 40"51 MH 2002 KAAG

1 5249 VAN DER STRICHT MATHIAS 40"51 MH 2002 KAAG

1 4536 HAUTTEKEETE JENTE 40"51 MH 2002 KAAG

1 5233 ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW 40"51 MH 2002 KAAG

2 4952 DE BRUYCKER MAARTEN 41"15 MH 2002 OEH

2 5274 DEGRÈVE MILAN 41"15 MH 2002 OEH

2 5285 LOISEAU ADRIEN 41"15 MH 2002 OEH

2 5369 SICCAMA BRENT 41"15 MH 2002 OEH

3 4140 BEYAERT CORENTIN 41"37 MH 2002 RESC

3 4179 DOUDOUHI REDA 41"37 MH 2002 RESC

3 4281 IAZZAG NATHAN 41"37 MH 2002 RESC

3 4066 MEDAN MARKO 41"37 MH 2003 RESC

4 4215 LAMBIN GREGOIRE 42"83 MH 2002 OSGA

4 3704 THIRY LILLIAN 42"83 MH 2002 OSGA

4 4203 HECQUET LILIAN 42"83 MH 2003 OSGA

4 4482 LEROY AURELIEN 42"83 MH 2002 OSGA

5 5163 LAENENS JEF 43"40 MH 2003 ACME

5 4795 COOPMAN GERALD 43"40 MH 2003 ACME

5 5204 DE MUYNCK BRAM 43"40 MH 2003 ACME

5 5998 BAELE JARNE 43"40 MH 2002 ACME

5835 DEGRYSE IBEN DNS MH 2002 AVR

5170 CNEUT MICHIEL DNS MH 2002 AVR

5367 GAYSE BRENT DNS MH 2002 AVR

5395 VERSTRAETE SVEN DNS MH 2002 AVR

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2397 SONNEVILLE CAMILLE 9"29 BD 2006 KAAG

2 791 PICTOEL MIRTHE 9"69 BD 2006 TACT

3 1003 DANIËLS ZITA 9"76 BD 2006 ACHL

4 374 CARLIER LUCIE 9"93 BD 2006 USTA

5 489 DAUGE OCEANE 10"11 BD 2006 ACBB

6 37 DEWEL EVA 10"30 BD 2006 USBW

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 819 LEYSEN MARIT 9"12 BD 2007 LOOI

2 1005 WALSCHAERS MARIEKE 9"46 BD 2006 ACHL

3 1420 SPITS FÉ 9"50 BD 2006 OEH

4 1144 DE PAEPE EMMA 9"90 BD 2007 GENK

5 394 EL HAMEL SOFIA 9"95 BD 2006 UAC

6 136 DESCAMPS GAELLE 10"07 BD 2007 USBW

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 946 PROVOST STERRE 9"14 BD 2007 HCO

2 1746 WILLAERT SARA 9"33 BD 2006 ASVO

3 326 COLLARD ORIANE 9"85 BD 2006 ARCH

4 291 POTAR ZOE 9"90 BD 2006 USTA

5 336 DUEZ ROMANE 10"45 BD 2006 MOHA

6 327 VANCOLLIE LOUISE 10"57 BD 2006 ARCH

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1922 VANSPAUWEN MARGOT 9"35 BD 2006 TACT

2 76 CAVELIER MANON 9"67 BD 2006 BBS

3 13 PAQUOT CELIA 9"80 BD 2007 SER

4 260 DEKIMPE LISANDRE 10"00 BD 2006 EAH

5 1021 VERVOORT EMMA 10"08 BD 2006 ACHL

6 36 HEYNDERICKX LENA 10"33 BD 2006 USBW
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60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 240 KAYEMBE ILUNGA ISAAC 9"24 BH 2006 ATH

2 480 COURTOIS MARTIN 9"54 BH 2006 CABW

3 6751 DE CRAENE BENJAMIN 9"63 BH 2006 OB

4 8114 VERBEKE LOUIS 9"81 BH 2006 HAC

5 97 THIRY ERWAN 10"04 BH 2006 OSGA

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 462 VERGAUWEN CHARLY 9"23 BH 2006 FCHA

2 7062 BALLET MATTICE 9"34 BH 2006 AVT

3 8 SERRA ANTHONY 9"51 BH 2006 BBS

4 593 LAI JULIEN 9"83 BH 2007 MOHA

5 324 LERICHE GAETAN 9"92 BH 2007 CRAC

6 6463 GEYZEN JENS 9"98 BH 2006 ACKO

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 585 VANHOOF MATHIAS 9"15 BH 2006 RCAS

2 7481 VAN DE CLOODT NIELS 9"33 BH 2006 VOLH

3 7974 HUYSMANS NOLAN 9"45 BH 2006 OEH

4 460 SCUTENAIRE MARTIN 9"46 BH 2006 ACLE

5 65 THEYS NORICK 9"78 BH 2006 RESC

6 8007 NANGE GABRIEL 9"81 BH 2007 ACKO

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7318 BROEKMANS KLAAS 9"10 BH 2006 BREE

2 7610 BOGAERT MATEO 9"13 BH 2006 ASVO

3 7831 DE BUCK YONAS 9"42 BH 2006 RCT

4 837 LUNTUMBUE CESAIRE 9"49 BH 2006 FCHA

5 702 HORLAIT NATHAN 9"54 BH 2006 CABW

6 46 THOMAS ETHAN 9"62 BH 2006 USBW

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4890 ZURINCKX BRITT 8"39 PD 2004 TACT

2 3764 LAMBERT KYLIE 8"55 PD 2004 RESC

3 4230 LOUAGIE LORE 8"62 PD 2004 AVR

4 5798 FLAMENT EMANUELLE 9"29 PD 2004 OEH

5 5100 NAESSENS PAULIEN 9"35 PD 2005 AZW

3870 ASSIGNON ESTELLE DIS PD 2004 CRAC

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4420 KLUSKENS ELENA 8"78 PD 2004 LAT

2 5423 VERTONGEN TINNE 8"94 PD 2005 RCT

3 4120 VAN DYCK HASSE 9"06 PD 2004 GEEL

4 4567 HUTSEBAUT JUTTA 9"26 PD 2005 AVZK

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3256 FOURNIER SOPHIE 8"47 PD 2004 HERV

2 3427 BOTTY GYLLIANE 8"87 PD 2004 SER

3 3975 BOKONDA TSHIALA ABIGAEL 9"01 PD 2005 MOHA

4 3694 MASUY ZOE 9"06 PD 2004 SPA

5 5481 HENDERICKX JUNE 9"10 PD 2004 LYRA

6 3555 MARTIN NOA 9"43 PD 2005 ARCH

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5774 VAN ELDEREN SHANA 8"86 PD 2004 AVT

2 5304 GOOSEN YANA 8"89 PD 2005 AZW

3 5136 TIMMERMAN CHELSEA 8"91 PD 2004 OB

4 3544 KEDZIERSKI EVA 9"02 PD 2004 CSDY

5 4448 HEYVAERT ELLA 9"15 PD 2005 LEBB

SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4185 LOHOUES NATHAN 1m71 MH 2002 CRAC

2 3908 WANSON ALIX 1m67 MH 2002 HF

3 4942 VERDUYN LENNERT 1m67 MH 2002 ABES

4 5914 VERSAVEL SIMON 1m64 MH 2002 FLAC

5 5330 DE CREMER ARNAUD 1m61 MH 2002 ASVO

6 5600 GEENENS STEN 1m56 MH 2002 ASVO

7 5502 VANDEVOORDE WARRE 1m51 MH 2002 AVR

8 3666 ZGAJEWSKI EMILIEN 1m46 MH 2002 ACLO

8 3875 RIGA AUDRIC 1m46 MH 2003 HUY
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10 4793 DE BLEECKERE BRECHT 1m36 MH 2003 OB

10 5863 GIELEN STIJN 1m36 MH 2003 RCT

3832 MINON NICOLAS NR MH 2002 CRAC

4932 TOURNOY JURRE DNS MH 2003 OB

POIDS (2kg) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4553 GINTERTAELLE JILL 9m89 PD 2004 KAAG

2 4366 REYSKENS BIRGIT 9m80 PD 2004 GENK

3 3704 MULLER SARAH 8m81 PD 2004 RCAS

4 4423 GENDARME XANA 8m48 PD 2004 AVZK

5 4356 GOEN SARA 8m42 PD 2004 ZWAT

6 5514 TAY SENA 8m25 PD 2005 RCG

7 3456 GABRIEL MANON 8m20 PD 2004 HF

8 4477 HERREMANS LANI 7m99 PD 2004 ACHL

9 5326 DE TAEYE LORE 7m71 PD 2004 RCT

10 4723 BREBAN LINDE 7m65 PD 2004 ADD

11 5327 KOEKELKOREN NOOR 7m54 PD 2005 RCT

12 4200 ELENS YARA 7m53 PD 2005 TACT

13 3358 PINEUR CLEMENTINE 7m35 PD 2004 FCHA

14 4977 SICCAMA NELE 7m18 PD 2004 OEH

15 4138 VERLEYSEN CAITLIN 7m17 PD 2004 ACW

16 3846 BALLAS ELSA 6m93 PD 2004 USBW

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3352 MAAS BORIS 8"65 PH 2004 GENK

2 1218 CLARKE NATHAN 8"66 PH 2004 VMOL

3 2425 DE WITTE MAXIME 8"68 PH 2004 AVMO

4 1816 VANDEWALLE THIBAUT 8"76 PH 2004 OB

5 889 GELIS SAM 8"84 PH 2004 DACM

6 1190 NAETS ILAN 8"85 PH 2004 AVZK

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 681 DEMARET LAURENT 8"62 PH 2004 USTA

2 1343 BULTOT ELIAS 8"63 PH 2004 ZA

3 278 DE BRAECKELAERE YANNIS 8"66 PH 2004 EAH

4 3213 HOORELBEKE BAPTISTE 8"90 PH 2004 MACW

5 731 GAY PIERRE   LOUIS 8"93 PH 2004 USTA

6 1254 GODDERIS WOUT 9"02 PH 2005 AVR

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 748 DULIERE NOA 8"80 PH 2004 DS

2 3003 KUBR LUCAS 8"85 PH 2004 AVT

3 178 MARIN TOM 8"89 PH 2004 CABW

4 85 DE RADIGUES THIBAUT 9"11 PH 2005 OCAN

5 325 CAUCHETEUX QUENTIN 9"17 PH 2004 SER

6 1118 HELSEN STEF 9"20 PH 2004 GEEL

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2135 VANOOTEGHEM WOUT 8"50 PH 2004 ACHL

2 449 VANDERSTRAETE GIL 8"69 PH 2004 ARCH

3 2409 DE VRIESE JARON 8"84 PH 2004 ASVO

4 1729 SIJBERS SASHA 8"88 PH 2004 SACN

5 483 GREENSLADE MATHIEU 8"88 PH 2004 RCB

80 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6189 COSSEZ PERRINE 10"63 MD 2002 USTA

2 7470 DE BIE CATHERINE 10"76 MD 2002 ACBR

3 7375 BERINGS ANISSA 10"87 MD 2002 ADD

4 6584 COLLARD ERINE 10"94 MD 2003 ARCH

5 7145 CLYNHENS JOKE 11"06 MD 2002 LEBB

6 6360 BOSSELER LAURA 11"41 MD 2002 DAMP

80 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7159 HEYVAERT LUCA 10"65 MD 2002 LEBB

2 7045 VAN LINDEN DANI 10"85 MD 2002 OLSE

3 6206 STURBAUT LEA 11"00 MD 2002 JSMC

4 6267 URBANCZYK TANAIS 11"18 MD 2002 MOHA

5 7038 VANHOORNE MORENA 11"22 MD 2002 FLAC

6 6691 DEREUX EMMY 11"52 MD 2003 JSMC

80 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club
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1 7111 MOUSTIE KATO 10"71 MD 2002 HCO

2 6313 GILSON LUCIE 10"98 MD 2003 RFCL

3 6328 VERTCOUR THEA 11"42 MD 2002 HUY

4 6658 DAUTREBANDE LOLA 11"60 MD 2003 RCB

7613 OOST MORGAN DNS MD 2002 AVZK

BALLE DE HOCKEY BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2507 MONDELAERS LAURE 33m59 BD 2006 RCT

2 1806 HOUBRIGTS JILL 31m19 BD 2006 ACA

3 2622 AIT FARAJI SANAE 25m88 BD 2006 BREE

4 989 COOL MICHELLE 25m21 BD 2006 AVMO

5 1707 HEMELS KIRBY 24m79 BD 2006 ACP

6 1006 JACOBIEN LENNE 23m30 BD 2006 ACHL

7 66 VANHAMME SARAH 21m50 BD 2006 JSMC

8 1012 DE CLIPPELEER ELIEN 20m37 BD 2006 ACHL

9 926 REYSKENS JOLIEN 20m02 BD 2006 GENK

10 279 BRASSEUR JUDITH 19m88 BD 2006 CABW

11 1028 WILLEPENNINCKX AMBER 19m73 BD 2007 ACHL

12 2372 LOGIER FIEN 19m47 BD 2006 MACW

13 1723 POLDERS EMILY 19m03 BD 2006 ACA

14 2054 REYNAERTS LEEN 18m90 BD 2006 RCT

15 1150 DEMEESTER LORE 17m21 BD 2006 MACW

16 791 PICTOEL MIRTHE 16m08 BD 2006 TACT

SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 7297 VANDEKERCKHOVE NORE 5m03 MD 2002 HAC

2 6206 STURBAUT LEA 5m02 MD 2002 JSMC

3 7301 GERMAUX LENNE 4m93 MD 2002 GENK

4 6313 GILSON LUCIE 4m92 MD 2003 RFCL

5 7368 CAERS AMELIE 4m88 MD 2002 LYRA

6 7810 DEMEULEMEESTER LISA 4m83 MD 2003 ASVO

7 7331 LAGAST ESTER 4m80 MD 2002 KAAG

8 7470 DE BIE CATHERINE 4m77 MD 2002 ACBR

9 7159 HEYVAERT LUCA 4m75 MD 2002 LEBB

10 6332 LENGELE EMMA 4m70 MD 2002 CABW

11 7269 BAUWENS KATO 4m62 MD 2003 ACW

12 6948 VAN DEN BRANDE LAURA 4m60 MD 2003 DUFF

13 7976 VAN ZEGBROECK AUGUSTINE 4m57 MD 2002 MACW

14 6925 SMET EMMA 4m47 MD 2002 ACW

15 6226 BRAUX LISE 4m45 MD 2002 DAMP

7178 PANNEMANS RANI DNS MD 2002 AVT

7270 VAN LAERE ANNELORE DNS MD 2002 ACW

80 METRES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7249 SEGHERS EVY 10"77 MD 2003 OEH

2 6484 FLANDROIT ORNELLA 10"87 MD 2003 DS

3 7976 VAN ZEGBROECK AUGUSTINE 11"04 MD 2002 MACW

4 7233 VANDEZANDE AMBER 11"06 MD 2002 LOOI

5 7309 VAN RENTERGHEM ZARA 11"18 MD 2002 KAAG

6 6495 POOT ELISE 11"22 MD 2002 USTA

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4529 BEX FERHAN 9"96 MH 2003 LOOI

2 4952 DE BRUYCKER MAARTEN 10"30 MH 2002 OEH

3 4331 DEKEGEL AUGUSTIN 10"61 MH 2002 ATH

4 4215 LAMBIN GREGOIRE 10"89 MH 2002 OSGA

5 4040 ANDRE MATHEO 11"07 MH 2003 RIWA

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3908 WANSON ALIX 10"14 MH 2002 HF

2 3839 ROUSEAU NICOLAS 10"34 MH 2002 FLEU

3 3727 TACK ARNAUD 10"92 MH 2003 UAC

4 5381 VELDEMAN JARNE 11"04 MH 2002 RCG

5 3878 DAMMAN BENJAMIN 11"05 MH 2002 CABW

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3912 CAUCHETEUX NICOLAS 11"13 MH 2002 SER

2 3866 FLORKIN THOMAS 11"17 MH 2003 OCAN

3 4433 RYJOUKHINE MAXIME 11"61 MH 2002 UAC

4 4375 CAPOZZI GIOSUE 12"52 MH 2003 IAAC

4222 BORZYKOWSKI UGO DNS MH 2002 CABW

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 4
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Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5274 DEGRÈVE MILAN 9"99 MH 2002 OEH

2 5233 ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW 10"50 MH 2002 KAAG

3 4482 LEROY AURELIEN 10"88 MH 2002 OSGA

4 3755 VANDEWOESTYNE NOAH 11"42 MH 2002 DAMP

5 5245 SEVERENS STIJN 11"46 MH 2002 RCG

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 5

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6256 SERVAES STAN 10"26 MH 2002 RCT

2 5998 BAELE JARNE 10"74 MH 2002 ACME

3 4338 EL MOUTAANI ZAKARIA 10"82 MH 2002 DACM

4 3843 VOILET KILLIAN 10"91 MH 2002 USBW

5 3793 ZONCA ALEXIS 11"50 MH 2003 CABW

6 4294 GHEYSENS ARNAUD 11"73 MH 2003 RIWA

SAUT A LA PERCHE MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5974 VANLANGENAKER JULES 3m61 MH 2002 RCT

2 4882 TORFS ROBBE 2m95 MH 2003 ACHL

3 4674 HERBOTS CASPER 2m70 MH 2002 STAX

4 3815 BARTHELEMY HUGO 2m60 MH 2002 MOHA

5 3711 BARBEAUX SIMON 2m50 MH 2002 RCAS

6 6275 OLIVA MAXIMO 2m40 MH 2003 AVT

7 3846 DESCAMPS LUCAS 2m40 MH 2003 USBW

8 3745 REIP MARTIN 2m30 MH 2003 HF

9 5805 LEMBRECHTS RUBEN 2m30 MH 2002 ACHL

10 3759 CHAPELLIER CORENTIN 2m20 MH 2002 DAMP

11 3937 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 1m90 MH 2003 CSDY

4674 HERBOTS CASPER DNS MH 2002 STAX

POIDS (2kg) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7097 VANPETEGHEM LOBKE 12m75 MD 2002 ACME

2 7613 OOST MORGAN 12m41 MD 2002 AVZK

3 7256 LIEFOOGHE JO-ANNE 12m06 MD 2003 DUFF

4 6237 VANDERMEULEN ALODIE 11m90 MD 2003 ATH

5 7619 DELVA GHISLAINE 11m26 MD 2002 AVR

6 7678 VERLINDEN MITU 11m21 MD 2002 AVT

7 6390 IVEN KAYLA 11m07 MD 2002 RESC

8 7277 BOYEN FREYA 10m35 MD 2002 TACT

9 7536 VAN RYCKEGHEM SARA 10m33 MD 2002 AVLO

10 7812 DIERYCK BIRGIT 10m21 MD 2002 FLAC

11 7227 DEPLOREZ SILKE 10m19 MD 2002 ZA

12 6621 BARHAM SALMA 9m99 MD 2002 OSGA

13 6328 VERTCOUR THEA 9m93 MD 2002 HUY

14 6991 VAES KYANA 9m50 MD 2003 LOOI

15 6609 AHKIM SARAH 9m41 MD 2003 OSGA

16 6460 GABRIEL EMELINE 9m41 MD 2002 ARCH

300 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6608 SCHOEMAKER LIEFDE 41"09 MD 2002 OSGA

2 7043 DE NAEYER EMMA 42"43 MD 2002 ZA

3 7361 UDECHUKWU HILARY 43"28 MD 2003 OLSE

4 7702 LUYSSEN LIESL 43"62 MD 2002 AZW

5 6325 DELCOMMUNE SARAH 43"67 MD 2002 HUY

6 7038 VANHOORNE MORENA 44"65 MD 2002 FLAC

300 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6360 BOSSELER LAURA 44"64 MD 2002 DAMP

2 7248 LOENDERS MY-LIÊN 45"09 MD 2003 OEH

3 7767 VANDER BEKEN AMBER 45"32 MD 2003 ASVO

4 7233 VANDEZANDE AMBER 45"47 MD 2002 LOOI

5 7020 VERBIEST ANKE 45"77 MD 2002 LOOI

6 7270 VAN LAERE ANNELORE 46"45 MD 2002 ACW

300 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6584 COLLARD ERINE 45"66 MD 2003 ARCH

2 6173 MAZZOLI MARIE 46"04 MD 2002 ULA

3 7735 OWUSU BERYL 46"88 MD 2003 RCG

4 7980 EL OUNI MARIEM 47"18 MD 2002 DCLA

5 7276 LAUREYS FIEN 47"71 MD 2003 ACW

6 7306 DIERICKX FRAN 48"36 MD 2002 LAT

300 METRES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club
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1 6587 CHAPAUX MARIE 47"34 MD 2003 ATH

2 6180 GEENS SARAH 48"13 MD 2002 CABW

3 6268 LERMUSIAUX TESS 49"36 MD 2002 MOHA

4 6770 BOURY ANAELLE 49"47 MD 2003 OSGA

5 6862 PUYGRENIER PAULINE 50"29 MD 2002 RIWA

6 6547 DE BOCK LAETITIA 51"28 MD 2002 CABW

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4531 BEX WOUT 39"84 MH 2002 LOOI

2 5914 VERSAVEL SIMON 40"73 MH 2002 FLAC

3 4952 DE BRUYCKER MAARTEN 41"56 MH 2002 OEH

4 3867 PAQUOT QUENTIN 42"04 MH 2002 SER

5 5367 GAYSE BRENT 42"51 MH 2002 AVR

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5275 VERGISON ARNE 41"79 MH 2002 RCG

2 4646 CEULEMANS VINCENT 43"90 MH 2002 AVZK

3 4635 DE GROOTE FERRE 43"93 MH 2002 DEIN

4 4063 MORDUE LUCAS 44"33 MH 2003 RCB

5 5295 VANSTEENKISTE MAARTEN 45"51 MH 2003 AVT

6 3690 GIRARD AXEL 46"49 MH 2003 OSGA

BALLE DE HOCKEY BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7357 COENE FINN 36m60 BH 2007 KAAG

2 375 JORDENS BRICE 34m65 BH 2006 ARCH

3 75 LANNOO MAX 33m87 BH 2006 CABW

4 8735 THIJS TIMON 33m02 BH 2006 AVT

5 7119 BREBAN TOM 31m83 BH 2006 ADD

6 7926 PHILTJENS YLIO 31m17 BH 2006 ACA

7 231 RIGA DORIAN 30m55 BH 2006 HUY

8 182 MALINGRIAUX SIMON 30m07 BH 2006 MOHA

9 6583 DECOCKER SIMON 30m04 BH 2006 HCO

10 206 ROUSSEAU XAVIER 29m48 BH 2006 FLEU

11 65 THEYS NORICK 28m65 BH 2006 RESC

12 7251 VAN HULLE REMI 26m95 BH 2006 RCG

13 133 DELBUSHAYE NOE 24m75 BH 2007 HF

14 227 COUSIN NOA 24m64 BH 2006 EAH

15 417 HAVARD NOAH 23m59 BH 2006 SPA

16 233 QUERTON GILLES 23m50 BH 2006 ACLE

306 BECHOU SEBASTIEN DNS BH 2006 IAAC

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5233 ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW 43"75 MH 2002 KAAG

2 3974 MAZEBO FLORENT 45"88 MH 2002 ATH

3 4338 EL MOUTAANI ZAKARIA 46"38 MH 2002 DACM

4 3676 VAUTHIER JEAN 46"59 MH 2003 RIWA

5 4738 BORRY THOMAS 46"65 MH 2003 SPBO

6 3876 VAN STRATUM ARNAUD 48"67 MH 2002 HUY

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4215 LAMBIN GREGOIRE 44"58 MH 2002 OSGA

2 3883 LEPOUTRE LOUIS 45"70 MH 2002 ACLE

3 3878 DAMMAN BENJAMIN 45"89 MH 2002 CABW

4 4139 DEMANET LOUNIS 47"69 MH 2003 RESC

5 4131 DUMONT TOM 50"12 MH 2003 CABW

4222 BORZYKOWSKI UGO DNS MH 2002 CABW

DISQUE (750gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5328 COENE LARS 49m97 MH 2002 KAAG

2 4820 DE COCK JELTE 42m96 MH 2002 ACG

3 5307 VANDERBORGHT ARNE 36m56 MH 2003 DCLA

4 4609 WILLEMS ORRY 35m61 MH 2002 VMOL

5 5249 VAN DER STRICHT MATHIAS 32m50 MH 2002 KAAG

6 5644 VERDUYCKT JONAS 31m14 MH 2002 AVLO

7 4199 FINFE LUCAS 30m92 MH 2002 MOHA

8 5882 D'HONDT JONAS 30m03 MH 2002 DCLA

9 3912 CAUCHETEUX NICOLAS 29m40 MH 2002 SER

10 4536 HAUTTEKEETE JENTE 28m75 MH 2002 KAAG

11 3713 DETHIER ROMAIN 25m90 MH 2003 CRAC

12 5607 NUYTTEN YARON 23m78 MH 2003 FLAC

13 5862 MONDELAERS JOREN 23m52 MH 2003 RCT

14 3869 ESPAGNET CYRIL 23m41 MH 2002 HUY

15 3832 MINON NICOLAS 21m97 MH 2002 CRAC
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16 5784 BENARBIA ABDELKADER 21m77 MH 2003 AVT

17 3842 MINON MAXIME 20m83 MH 2003 CRAC

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1855 HOYLAERTS JOLIEN 1m16 BD 2006 RCT

2 1222 NOELS GOELE 1m13 BD 2006 BREE

3 1746 WILLAERT SARA 1m13 BD 2006 ASVO

4 1124 BOYEN MAYA 1m10 BD 2006 TACT

5 1350 FRAEYMAN ZITE 1m10 BD 2006 HAC

6 867 FROIDMONT LOUISE 1m05 BD 2006 ACA

6 2148 VERHEYDEN MOA 1m05 BD 2006 ACKO

8 941 DE KEYSER JUTTA 1m05 BD 2006 OB

9 1833 VAN MARCKE OPHELIA 1m05 BD 2006 AZW

10 1209 VAN BALLAER MARTHA 1m05 BD 2006 ACHL

11 475 VAN WYMEERSCH VICTOIRE 1m05 BD 2006 ACLE

12 817 LEYSEN BENTHE 1m00 BD 2006 LOOI

POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2507 MONDELAERS LAURE 10m22 BD 2006 RCT

2 1806 HOUBRIGTS JILL 8m72 BD 2006 ACA

3 1412 BEERNAERT MANON 8m47 BD 2007 HAC

4 705 KOPPERT ELISABETH 7m97 BD 2006 ATAC

5 926 REYSKENS JOLIEN 7m74 BD 2006 GENK

6 13 PAQUOT CELIA 7m59 BD 2007 SER

7 2372 LOGIER FIEN 7m54 BD 2006 MACW

8 1015 DE MEULEMEESTER FLOOR 7m45 BD 2006 ACHL

9 1012 DE CLIPPELEER ELIEN 7m43 BD 2006 ACHL

10 2054 REYNAERTS LEEN 7m35 BD 2006 RCT

11 1855 HOYLAERTS JOLIEN 7m18 BD 2006 RCT

12 1006 JACOBIEN LENNE 7m09 BD 2006 ACHL

13 928 EUSSEN SAM 7m05 BD 2006 GENK

14 1707 HEMELS KIRBY 6m52 BD 2006 ACP

15 374 CARLIER LUCIE 6m31 BD 2006 USTA

16 326 COLLARD ORIANE 6m05 BD 2006 ARCH

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 3256 FOURNIER SOPHIE 4m66 PD 2004 HERV

2 5619 VANLANGENAKER CHARLOTTE 4m59 PD 2004 RCT

3 4120 VAN DYCK HASSE 4m44 PD 2004 GEEL

4 4890 ZURINCKX BRITT 4m41 PD 2004 TACT

5 5136 TIMMERMAN CHELSEA 4m31 PD 2004 OB

6 5875 DESPLENTER MARIE-JO 4m18 PD 2004 AZW

7 5482 HENDERICKX YALI 4m14 PD 2004 LYRA

8 5774 VAN ELDEREN SHANA 4m12 PD 2004 AVT

9 4138 VERLEYSEN CAITLIN 4m11 PD 2004 ACW

10 4990 MEULDERS MARIE 4m07 PD 2004 AVZK

11 4924 BOONE YELENA 4m05 PD 2005 KAAG

12 5064 DIOUF LOUISE 3m84 PD 2004 KAAG

13 3544 KEDZIERSKI EVA 3m84 PD 2004 CSDY

14 5326 DE TAEYE LORE 3m78 PD 2004 RCT

3792 EL OTMANI YASMINE DNS PD 2004 OCAN

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 7610 BOGAERT MATEO 3m78 BH 2006 ASVO

2 8114 VERBEKE LOUIS 3m76 BH 2006 HAC

3 6646 VERMEULEN YARNE 3m74 BH 2006 ZA

4 7974 HUYSMANS NOLAN 3m73 BH 2006 OEH

5 7264 DEMUYNCK XANDER 3m72 BH 2006 RCG

6 46 THOMAS ETHAN 3m71 BH 2006 USBW

7 7766 VAN ESBROECK TOON 3m66 BH 2006 LEBB

8 7204 HERKERT JOCHEM HANS 3m66 BH 2006 ATLA

9 6651 VERMEULEN WOUT 3m62 BH 2006 FLAC

10 7062 BALLET MATTICE 3m59 BH 2006 AVT

11 645 HOFFMANN HENRI 3m43 BH 2006 RIWA

12 7831 DE BUCK YONAS 3m38 BH 2006 RCT

13 680 CAPOZZI LORIS 3m29 BH 2006 IAAC

14 7481 VAN DE CLOODT NIELS 3m12 BH 2006 VOLH

15 585 VANHOOF MATHIAS 3m09 BH 2006 RCAS

462 VERGAUWEN CHARLY DNF BH 2006 FCHA

600 METRES HORS MATCH BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2372 LOGIER FIEN 2'04"75 BD 2006 MACW

2 1855 HOYLAERTS JOLIEN 2'09"58 BD 2006 RCT

3 791 PICTOEL MIRTHE 2'10"13 BD 2006 TACT
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4 2691 HEMELSOET JENNIFER 2'11"44 BD 2007 MACW

5 1015 DE MEULEMEESTER FLOOR 2'11"55 BD 2006 ACHL

6 1006 JACOBIEN LENNE 2'15"44 BD 2006 ACHL

7 51 SOLBREUX CAMILLE 2'16"21 BD 2006 CABW

8 279 BRASSEUR JUDITH 2'25"71 BD 2006 CABW

9 453 JOHNSON ERYNE 2'27"36 BD 2006 CABW

10 1150 DEMEESTER LORE 2'28"01 BD 2006 MACW

11 1028 WILLEPENNINCKX AMBER 2'36"30 BD 2007 ACHL

40 PARVAIS LILOU DNS BD 2006 USBW

600 METRES HORS MATCH BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 77 LORETTE LOUIS 2'02"39 BH 2006 CABW

2 230 MICHOTTE BRUNO 2'03"84 BH 2006 HUY

3 75 LANNOO MAX 2'05"64 BH 2006 CABW

4 262 ABDOUL WAHAB LELIO 2'07"62 BH 2006 HF

5 227 COUSIN NOA 2'11"57 BH 2006 EAH

6 76 LORETTE CLEMENT 2'21"73 BH 2007 CABW

7 468 AKIF MALIK 2'22"77 BH 2006 CABW

8 631 HARDY LOUIS 2'29"33 BH 2006 USBW

9 783 DIERICKX FRANCESO 2'45"74 BH 2007 CABW

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 74 THIBERT REGIS 1m48 PH 2004 HERV

2 1406 DEGRANDE WOUT 1m45 PH 2004 SPBO

3 1628 DELAERE TIBE 1m42 PH 2005 FLAC

4 2691 VAN WEYENBERGH TODD 1m39 PH 2004 ACKO

5 1621 VAN AERDE VIKTOR 1m36 PH 2004 KAAG

6 1651 HOEDT VICTOR 1m36 PH 2004 MACW

7 178 MARIN TOM 1m36 PH 2004 CABW

8 3266 LIVENS RUUD 1m31 PH 2004 GEEL

9 170 RAFYI ZAKARIA 1m26 PH 2004 DAMP

10 2793 GINKELS RUNE 1m26 PH 2005 RCT

11 2907 VAN HOUCKE SVERRE 1m26 PH 2004 SPBO

12 1171 VAN DESSEL YENTHE 1m21 PH 2004 SACN

12 2695 CRAENEN SANDER 1m21 PH 2004 LIER

DISQUE (600gr) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2680 HERMENS BERT 32m24 PH 2004 ATLA

2 2159 COENE THOR 30m30 PH 2004 KAAG

3 3003 KUBR LUCAS 29m24 PH 2004 AVT

4 2292 HOUBEN TAMIRAT 29m08 PH 2004 ACA

5 2709 PHILTJENS DUCO 27m81 PH 2004 ACA

6 482 BRITS GASPARD 27m14 PH 2004 RCB

7 1581 THIELS JARNE 26m13 PH 2004 ACHL

8 1932 VANNOBEL SENNE 25m75 PH 2004 MACW

9 1578 PHILIPS ARNO 24m91 PH 2004 ACHL

10 1579 VAN GELDER SENNE 24m37 PH 2004 ACHL

11 2834 BARBIO MATISSE 23m91 PH 2005 KAAG

12 1351 VERHULST IDES 23m65 PH 2005 LAT

13 3112 DE VUYST SILAS 23m51 PH 2004 HAC

14 2913 VANDENBUSSCHE JARNE 20m89 PH 2004 MACW

15 293 LEQUEUX ROMAIN 19m74 PH 2004 ACLE

16 2161 DE CREMER HERVÉ 18m47 PH 2004 ASVO

17 1254 GODDERIS WOUT 15m70 PH 2005 AVR

1000 METRES HORS MATCH PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4561 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU 3'28"42 PD 2005 MACW

2 3458 BOSSELER CLARA 3'30"45 PD 2004 DAMP

3 4578 DAELMAN DEMI 3'33"08 PD 2004 LAT

4 5357 THEUNYNCK BRITT 3'36"66 PD 2004 MACW

5 3870 ASSIGNON ESTELLE 3'37"94 PD 2004 CRAC

6 4283 HERMANS MOIA 3'44"25 PD 2005 LAT

7 3649 BULSEI MARGOT 3'46"49 PD 2004 CABW

8 3628 DELAUNOIS AGATHE 3'50"87 PD 2004 MOHA

9 3611 BRASSEUR ELISE 3'51"33 PD 2004 CABW

10 3342 MICHEL MADISON 3'57"37 PD 2005 CABW

1000 METRES HORS MATCH PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 281 BENARD QUENTIN 3'17"42 PH 2004 EAH

2 185 VANDERHAEGEN LOIC 3'22"41 PH 2004 ATH

3 3480 LOGIER WOUT 3'28"59 PH 2004 MACW

4 379 BOUDART ADRIEN 3'32"43 PH 2005 MOHA

5 329 BOSSELER SIMON 3'34"58 PH 2004 DAMP

6 280 COUSIN LUCA 3'45"86 PH 2004 EAH
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7 1348 WILLEMS MAARTEN 3'49"51 PH 2005 LAT

8 601 LIBERATI LUCA 3'54"81 PH 2005 DS

9 884 CHARELS REMY 3'56"55 PH 2005 CABW

200 THONNART SIMON DNS PH 2005 CABW

1000 METRES HORS MATCH MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7034 WILLEMS HANNE 3'18"04 MD 2002 LAT

2 6173 MAZZOLI MARIE 3'19"01 MD 2002 ULA

3 6236 FAVEAUX ROXANE 3'19"49 MD 2002 ARCH

4 6265 DUBIE EMMA 3'20"21 MD 2002 MOHA

5 6408 BOUDART JULIE 3'21"36 MD 2003 MOHA

6 6360 BOSSELER LAURA 3'23"40 MD 2002 DAMP

7 6208 VERGALLO LUNA 3'28"90 MD 2003 UAC

8 7035 PERDAENS JILL 3'30"91 MD 2003 LAT

9 7033 WILLEMS LOTTE 3'31"02 MD 2003 LAT

10 6309 RAUCQ AMANDINE 3'44"19 MD 2002 ULA

11 8309 PLOMPEN SHANTY 3'45"80 MD 2002 OLSE

12 6413 GENGLER ALICE 3'49"29 MD 2002 ULA

13 7134 KLUSKENS LISA 3'50"70 MD 2002 LAT

6512 GARCIA SANCHEZ ALICIA DNS MD 2003 CABW

1000 METRES HORS MATCH MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 9810 DELREZ TOM 3'07"99 MH 2003 NA

2 3745 REIP MARTIN 3'08"09 MH 2003 HF

3 3764 LABAR CLEMENT 3'08"20 MH 2003 ARCH

4 3879 DEVUYST JULIEN 3'08"95 MH 2003 CABW

5 3825 LELIEVRE THIBAULT 3'13"01 MH 2003 WS

6 3989 LEBER NICOLAS 3'15"76 MH 2003 SMAC

7 3755 VANDEWOESTYNE NOAH 3'16"12 MH 2002 DAMP

8 3759 CHAPELLIER CORENTIN 3'16"64 MH 2002 DAMP

9 4031 DEVOS OSCAR 3'17"62 MH 2002 ARCH

10 3763 MASSCHAELE ARNAUD 3'21"81 MH 2003 ARCH

11 4131 DUMONT TOM 3'26"10 MH 2003 CABW

12 4033 DI BONO MASSIMO 3'57"33 MH 2002 UAC

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4600 VAN HOYDONCK EVY 10"30 PD 2004 GRIM

2 4924 BOONE YELENA 11"25 PD 2005 KAAG

3 4990 MEULDERS MARIE 11"59 PD 2004 AVZK

4 5064 DIOUF LOUISE 11"79 PD 2004 KAAG

5 5327 KOEKELKOREN NOOR 11"82 PD 2005 RCT

6 5100 NAESSENS PAULIEN 13"62 PD 2005 AZW

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4622 LAUWERS IZA 11"13 PD 2004 HAC

2 5875 DESPLENTER MARIE-JO 11"37 PD 2004 AZW

3 3727 M'KADEM MAHERA 11"61 PD 2004 OSGA

4 4861 BAETSLE MANON 11"72 PD 2004 KAAG

5 5096 VAN LAEKEN NOËLLA 11"73 PD 2004 ADD

6 5137 COOMANS HANNE 12"17 PD 2004 RCG

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4012 GOFFIN ESTELLE 11"02 PD 2004 SMAC

2 3764 LAMBERT KYLIE 11"10 PD 2004 RESC

3 4365 VERSTREPEN MARTE 11"25 PD 2004 GENK

4 5801 SONNEVILLE AMELIE 11"65 PD 2004 KAAG

5 4185 MILLOEN SARIE 11"89 PD 2005 AVZK

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4553 GINTERTAELLE JILL 11"00 PD 2004 KAAG

2 3295 JEANPIERRE LISA 11"03 PD 2004 SMAC

3 3692 LOHOUES ELMI MURIELE 12"02 PD 2005 CRAC

4 4446 HEYMANS HANNELORE 12"57 PD 2005 LEBB

3595 KEMPENER SHANIA DNS PD 2004 CABW

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1721 DEKONINCK SIMON 10"33 PH 2004 HAC

2 1406 DEGRANDE WOUT 10"93 PH 2004 SPBO

3 2395 VAN DER VREKEN STIJN 11"24 PH 2004 ACW

4 2793 GINKELS RUNE 11"28 PH 2005 RCT

5 687 DE KEYSER THEO 11"92 PH 2005 CABW
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60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1139 HAUTTEKEETE SIEBE 10"57 PH 2004 KAAG

2 1218 CLARKE NATHAN 10"88 PH 2004 VMOL

3 1578 PHILIPS ARNO 10"89 PH 2004 ACHL

4 449 VANDERSTRAETE GIL 11"44 PH 2004 ARCH

5 1425 KEÏTA DAI 11"53 PH 2005 DCLA

6 2206 VAN VLIET ALEXANDER 11"58 PH 2004 KAAG

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 322 ABDOUL WAHAB MIMOUN 10"63 PH 2004 HF

2 2425 DE WITTE MAXIME 10"96 PH 2004 AVMO

3 499 BARRY GADIRI 11"27 PH 2004 CRAC

4 50 DEWEL HUGO 11"72 PH 2005 USBW

5 285 DUYSINX TOM 12"72 PH 2004 HUY

1816 VANDEWALLE THIBAUT DNF PH 2004 OB

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 680 VOLCY ILAN 10"65 PH 2004 RCB

2 2093 SPITS JASPER 10"66 PH 2004 OEH

3 731 GAY PIERRE   LOUIS 11"02 PH 2004 USTA

4 294 QUERTON THOMAS 11"24 PH 2004 ACLE

5 2834 BARBIO MATISSE 11"45 PH 2005 KAAG

6 831 DERAMAIX KENZO 13"16 PH 2004 OSGA

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7043 DE NAEYER EMMA 9"73 MD 2002 ZA

2 7361 UDECHUKWU HILARY 10"08 MD 2003 OLSE

3 7045 VAN LINDEN DANI 10"17 MD 2002 OLSE

4 6332 LENGELE EMMA 10"40 MD 2002 CABW

5 7455 HERMANS BRITT 10"55 MD 2002 ATLA

6 7160 MOENS JOYCE 11"38 MD 2003 LEBB

POIDS (3kg) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4212 SEYNAEVE ROBIN 13m90 MH 2002 JSMC

2 6233 SPELMANS WARD 13m21 MH 2002 RCT

3 5330 DE CREMER ARNAUD 12m66 MH 2002 ASVO

4 5712 VAN STIPHOUT GILLIAN 10m58 MH 2002 RCT

5 5307 VANDERBORGHT ARNE 10m03 MH 2003 DCLA

6 5607 NUYTTEN YARON 9m82 MH 2003 FLAC

7 5502 VANDEVOORDE WARRE 9m58 MH 2002 AVR

8 5170 CNEUT MICHIEL 9m35 MH 2002 AVR

9 5644 VERDUYCKT JONAS 9m30 MH 2002 AVLO

10 3743 HUMBLET MARIUS 9m05 MH 2003 HF

11 4609 WILLEMS ORRY 8m53 MH 2002 VMOL

12 5784 BENARBIA ABDELKADER 8m04 MH 2003 AVT

13 3793 ZONCA ALEXIS 6m98 MH 2003 CABW

14 3792 ZONCA NICOLAS 6m71 MH 2003 CABW

15 3782 BOUREZ NICOLAS 6m05 MH 2002 CABW

4603 VENKEN BRYAN DNS MH 2003 TACT

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 989 COOL MICHELLE 3m43 BD 2006 AVMO

2 2397 SONNEVILLE CAMILLE 3m37 BD 2006 KAAG

3 1003 DANIËLS ZITA 3m36 BD 2006 ACHL

4 1222 NOELS GOELE 3m32 BD 2006 BREE

5 1005 WALSCHAERS MARIEKE 3m28 BD 2006 ACHL

6 1209 VAN BALLAER MARTHA 3m24 BD 2006 ACHL

7 475 VAN WYMEERSCH VICTOIRE 3m22 BD 2006 ACLE

8 1887 SPAEY LIESELOT 3m15 BD 2007 MACW

9 927 GELDERS MARTE 3m10 BD 2006 GENK

10 1833 VAN MARCKE OPHELIA 3m05 BD 2006 AZW

11 1420 SPITS FÉ 3m04 BD 2006 OEH

12 938 DOSSCHE MARGAUX 3m01 BD 2006 ACME

13 1962 BENARBIA KENZA 2m97 BD 2006 AVT

14 1067 HENDRICKX ZINA 2m80 BD 2006 LEBB

840 ADRIAENSEN STERRE DNS BD 2006 VMOL

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7177 LODEWIJCKX BRITTE 9"68 MD 2002 AVT

2 7301 GERMAUX LENNE 9"87 MD 2002 GENK

3 7111 MOUSTIE KATO 10"24 MD 2002 HCO

4 7298 MARIEN SVELTE 10"55 MD 2003 LYRA
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5 7711 VANDOORNE JULIE 10"64 MD 2002 AZW

6 6949 DE HAES ELLE 10"76 MD 2003 DUFF

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6189 COSSEZ PERRINE 10"05 MD 2002 USTA

2 7230 HANSSENS ILANA 10"07 MD 2002 ASVO

3 6948 VAN DEN BRANDE LAURA 10"51 MD 2003 DUFF

4 7997 VANDENBROUCKE NOOR 10"71 MD 2002 DAC

5 7735 OWUSU BERYL 11"15 MD 2003 RCG

6 6621 BARHAM SALMA 11"29 MD 2002 OSGA

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7702 LUYSSEN LIESL 9"97 MD 2002 AZW

2 6102 MONFORT LENA 10"10 MD 2002 LACE

3 7309 VAN RENTERGHEM ZARA 10"54 MD 2002 KAAG

4 7007 DANNEEL ELISA 10"58 MD 2003 HCO

5 6641 NOEL LUCIE 10"76 MD 2002 CRAC

7249 SEGHERS EVY DNF MD 2003 OEH

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4212 SEYNAEVE ROBIN 12"77 MH 2002 JSMC

2 5127 BINST JULIEN 13"17 MH 2002 EA

3 6256 SERVAES STAN 14"08 MH 2002 RCT

4 3693 ANDRE MATYS 14"34 MH 2002 DS

5 3714 DEGUELLE ANTONIN 14"51 MH 2002 SMAC

5835 DEGRYSE IBEN DNS MH 2002 AVR

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4531 BEX WOUT 12"53 MH 2002 LOOI

2 4584 MILLOEN SANDER 12"56 MH 2002 AVZK

3 5204 DE MUYNCK BRAM 14"39 MH 2003 ACME

4 5251 STEVENS BRECHT 15"17 MH 2003 RCG

5 4028 HAYON YANN 15"18 MH 2002 HF

5249 VAN DER STRICHT MATHIAS DNS MH 2002 KAAG

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4185 LOHOUES NATHAN 12"63 MH 2002 CRAC

2 5659 MISPLON JEF 12"93 MH 2002 RCG

3 3868 ESPAGNET MATHIS 13"69 MH 2003 HUY

4 5335 DIERCKXSENS EMIEL 13"76 MH 2002 RCG

5 3727 TACK ARNAUD 15"70 MH 2003 UAC

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4331 DEKEGEL AUGUSTIN 13"23 MH 2002 ATH

2 4848 MATON ANDREAS 13"67 MH 2002 AVMO

3 3711 BARBEAUX SIMON 13"71 MH 2002 RCAS

4 3655 PAQUOT BENJAMIN 14"10 MH 2002 SER

5 4527 MISEUR JULES 15"34 MH 2002 ACKO

6 3882 VERMYLEN MARIUS 15"77 MH 2002 CABW

600 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 946 PROVOST STERRE 1'52"73 BD 2007 HCO

2 1144 DE PAEPE EMMA 1'58"20 BD 2007 GENK

3 2622 AIT FARAJI SANAE 1'58"70 BD 2006 BREE

4 910 PYNAERT BENTE 1'59"03 BD 2006 OPW

5 938 DOSSCHE MARGAUX 2'01"29 BD 2006 ACME

6 1887 SPAEY LIESELOT 2'01"56 BD 2007 MACW

7 2148 VERHEYDEN MOA 2'02"18 BD 2006 ACKO

8 260 DEKIMPE LISANDRE 2'02"44 BD 2006 EAH

9 1922 VANSPAUWEN MARGOT 2'03"07 BD 2006 TACT

10 462 HUVELLE JUSTINE 2'04"24 BD 2006 OSGA

11 1059 MINNEBO LOTTE 2'05"67 BD 2006 OB

12 76 CAVELIER MANON 2'06"45 BD 2006 BBS

13 394 EL HAMEL SOFIA 2'06"61 BD 2006 UAC

14 1124 BOYEN MAYA 2'07"02 BD 2006 TACT

15 72 FOURMANOIR SARAH 2'08"81 BD 2006 UAC

16 895 VAN ACKER LIZE 2'08"99 BD 2007 ZA

SAUT A LA PERCHE MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7887 VRANCKX MAAYKE 2m65 MD 2002 RCT

2 6333 MOSTOSI ORNELLA 2m50 MD 2002 CABW
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3 6142 FOURNIER FLORENCE 2m40 MD 2002 HERV

4 8155 STRUYVEN LOTTE 2m40 MD 2002 RCT

5 6215 BEKISZ ALEXANDRA 2m30 MD 2002 HF

6 6137 BLOCH CAROLINE 2m30 MD 2002 HERV

7 6963 SCHELKENS LAUREN 2m20 MD 2003 AVZK

8 7636 KETSMAN FEBE 2m10 MD 2002 ASVO

9 6959 MILLOEN NELE 2m00 MD 2002 AVZK

7888 VRANCKX TANNEKIN NR MD 2002 RCT

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3322 LOUSBERG FLORIANE 1m47 PD 2004 HF

2 4600 VAN HOYDONCK EVY 1m42 PD 2004 GRIM

3 4791 VERSTEELE KLARA 1m42 PD 2004 MACW

4 4109 PRAET AXELLE 1m31 PD 2004 STAX

5 4199 DUYCK SARAH 1m31 PD 2004 FLAC

6 3595 KEMPENER SHANIA 1m31 PD 2004 CABW

6 4624 DE RIJCK LOLA 1m31 PD 2004 AVZK

6 4421 KLUSKENS JANA 1m31 PD 2004 LAT

9 4426 DRIJKONINGEN MIRTHE 1m31 PD 2004 BREE

10 5109 BUSSCHAERT BERIT 1m26 PD 2004 AZW

11 3298 VINESSE CAROLE 1m21 PD 2004 RIWA

4028 COCHAIM LAURIE NR PD 2004 FLEU

DISQUE (600gr) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3704 MULLER SARAH 24m76 PD 2004 RCAS

2 4423 GENDARME XANA 24m42 PD 2004 AVZK

3 4366 REYSKENS BIRGIT 23m60 PD 2004 GENK

4 4157 VERKOYEN APRILL 23m32 PD 2005 SACN

5 4723 BREBAN LINDE 22m13 PD 2004 ADD

6 4853 DECAESTEKER MARTHE 21m88 PD 2004 KAAG

7 4477 HERREMANS LANI 21m53 PD 2004 ACHL

8 5357 THEUNYNCK BRITT 21m40 PD 2004 MACW

9 4663 VERLINDE MARIE 19m72 PD 2004 HCO

10 4561 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU 18m64 PD 2005 MACW

11 5619 VANLANGENAKER CHARLOTTE 17m33 PD 2004 RCT

12 4865 VAN HULLE MARION 15m77 PD 2004 RCG

13 5514 TAY SENA 14m12 PD 2005 RCG

5109 BUSSCHAERT BERIT NR PD 2004 AZW

4238 DE SCHUYTER AXELLE DNS PD 2004 DEIN

4236 VERMEULEN LISA DNS PD 2005 DEIN

600 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 375 JORDENS BRICE 1'49"49 BH 2006 ARCH

2 6599 LAENENS TIEMEN 1'51"12 BH 2006 HCO

3 7730 CLARKE LAURIE 1'52"23 BH 2006 VMOL

4 7181 DE DECKER PER 1'52"43 BH 2006 SPBO

5 320 WALCARIUS GAUTHIER 1'52"65 BH 2006 JSMC

6 7261 BARBIO ALEXANDER 1'55"72 BH 2006 KAAG

7 409 GREENSLADE ELLIOT 1'57"18 BH 2006 RCB

8 7763 VANCANNEYT GUST 1'59"64 BH 2006 FLAC

9 417 HAVARD NOAH 1'59"95 BH 2006 SPA

10 85 BRUYNBROECK DAMIEN 1'59"95 BH 2006 CABW

11 6963 BLOMMAERT LAURENS 2'00"42 BH 2006 LEBB

12 6889 CORMENIER NORMAN 2'01"16 BH 2007 OB

13 118 COSSEZ COLIN 2'01"30 BH 2007 USTA

14 8007 NANGE GABRIEL 2'02"70 BH 2007 ACKO

15 206 ROUSSEAU XAVIER 2'03"61 BH 2006 FLEU

16 6458 WACHTELAER TIJL 2'05"46 BH 2007 ACKO

17 7766 VAN ESBROECK TOON 2'07"36 BH 2006 LEBB

18 6935 DE WEVER RYAN 2'09"11 BH 2006 DUFF

1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3427 BOTTY GYLLIANE 3'11"75 PD 2004 SER

2 4420 KLUSKENS ELENA 3'13"90 PD 2004 LAT

3 3366 LALOT ELSA 3'14"19 PD 2004 DAMP

4 3587 LECOEUCHE IONELA 3'14"53 PD 2004 EAH

5 3498 REYNAUD MARTINA 3'15"98 PD 2004 IAAC

6 3750 DECHAMPS MARIE 3'18"19 PD 2005 CABW

7 4431 TEMMERMAN ADELINE 3'19"45 PD 2004 AVR

8 5482 HENDERICKX YALI 3'20"20 PD 2004 LYRA

9 4822 PEUSENS FIEN 3'23"85 PD 2004 ATLA

10 4391 VAN TIEGHEM STIEN 3'24"47 PD 2004 OB

11 3288 GONNE SARAH 3'25"44 PD 2004 OSGA

12 4309 BAELE ANNA 3'25"86 PD 2005 ZA

13 4401 VANDERVORST ELKE 3'26"11 PD 2004 HCO
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14 4791 VERSTEELE KLARA 3'26"76 PD 2004 MACW

15 4172 VANHOECK EMMA 3'27"09 PD 2004 DUFF

16 5242 VERNIERS STEPHANIE 3'30"91 PD 2005 AVLO

17 4162 DE DOBBELAERE ELKE 3'42"46 PD 2004 DUFF

4421 KLUSKENS JANA DNS PD 2004 LAT

POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2680 HERMENS BERT 11m25 PH 2004 ATLA

2 170 RAFYI ZAKARIA 10m50 PH 2004 DAMP

3 2159 COENE THOR 10m22 PH 2004 KAAG

4 1895 BROECKAERT CÉDRIC 9m70 PH 2004 EA

5 1421 EUSSEN WOUT 9m38 PH 2004 GENK

6 3112 DE VUYST SILAS 9m35 PH 2004 HAC

7 2161 DE CREMER HERVÉ 9m29 PH 2004 ASVO

8 1943 VAN DEN BOSSCHE YENTEN 8m86 PH 2004 SPBO

9 2709 PHILTJENS DUCO 8m83 PH 2004 ACA

10 1351 VERHULST IDES 8m28 PH 2005 LAT

11 2050 WILLEMS JORIS 8m16 PH 2004 RCG

12 830 CARLIER ZACHARY 8m11 PH 2004 OSGA

13 2809 BEDHIAF ZYAD 8m09 PH 2004 DCLA

14 11 PARISSE AURELIEN 7m93 PH 2004 BBS

15 3212 VANHOUCKE RUNE 7m73 PH 2004 MACW

1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7493 GHIJSELINGS SYRAH 3'02"64 MD 2002 KAAG

2 7471 NIJSSEN ANNELIES 3'03"94 MD 2002 ATLA

3 7570 VANSTEENKISTE RHUNE 3'06"23 MD 2003 FLAC

4 6279 VANHOEGAERDEN LAURA 3'06"70 MD 2002 WS

5 6950 VANDEGHINSTE EMMA 3'07"66 MD 2003 DUFF

6 7114 VAN LAETHEM CHARLOTTE 3'08"17 MD 2002 HCO

7 7763 BONIVER ALICE 3'08"53 MD 2002 ACP

8 6178 DELREZ FLORINE 3'10"09 MD 2002 RFCL

9 7230 HANSSENS ILANA 3'11"61 MD 2002 ASVO

10 6109 GRANDJEAN LUCIE 3'12"64 MD 2003 CAF

11 6205 VAN HAMME CAROLINE 3'14"49 MD 2003 JSMC

12 6103 AHN ZOE 3'14"63 MD 2002 LACE

13 7355 SMEETS SILKE 3'16"19 MD 2002 AVT

14 6305 REMY LALI 3'16"64 MD 2003 SER

15 7995 DE TROYER LUNA 3'18"22 MD 2002 DAC

16 7604 VALCK YARA 3'22"18 MD 2002 RCG

17 6612 MOUKRIN INAS 3'25"65 MD 2003 HF

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 3266 LIVENS RUUD 4m74 PH 2004 GEEL

2 2135 VANOOTEGHEM WOUT 4m68 PH 2004 ACHL

3 2093 SPITS JASPER 4m65 PH 2004 OEH

4 1171 VAN DESSEL YENTHE 4m53 PH 2004 SACN

5 1729 SIJBERS SASHA 4m43 PH 2004 SACN

6 889 GELIS SAM 4m38 PH 2004 DACM

7 322 ABDOUL WAHAB MIMOUN 4m24 PH 2004 HF

8 2094 VAN DER STEEN STAN 4m21 PH 2004 GEEL

9 1721 DEKONINCK SIMON 4m18 PH 2004 HAC

10 1190 NAETS ILAN 4m08 PH 2004 AVZK

11 1651 HOEDT VICTOR 4m05 PH 2004 MACW

12 1139 HAUTTEKEETE SIEBE 4m01 PH 2004 KAAG

13 2040 VAN DER STRICHT RUBEN 3m97 PH 2005 KAAG

14 2780 GULDENTOPS HANNES 3m92 PH 2004 LYRA

15 1118 HELSEN STEF 3m83 PH 2004 GEEL

JAVELOT (400gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5659 MISPLON JEF 43m89 MH 2002 RCG

2 4584 MILLOEN SANDER 43m26 MH 2002 AVZK

3 4820 DE COCK JELTE 42m69 MH 2002 ACG

4 5090 RAMAEKERS DAAN 36m12 MH 2002 ADD

5 5882 D'HONDT JONAS 35m49 MH 2002 DCLA

6 4063 MORDUE LUCAS 35m18 MH 2003 RCB

7 3875 RIGA AUDRIC 34m30 MH 2003 HUY

8 5204 DE MUYNCK BRAM 32m91 MH 2003 ACME

9 5258 VERSTRAETE SEPPE 32m21 MH 2003 RCG

10 4646 CEULEMANS VINCENT 31m97 MH 2002 AVZK

11 5170 CNEUT MICHIEL 30m22 MH 2002 AVR

12 3690 GIRARD AXEL 29m41 MH 2003 OSGA

13 3655 PAQUOT BENJAMIN 27m91 MH 2002 SER

14 3882 VERMYLEN MARIUS 26m39 MH 2002 CABW

15 5335 DIERCKXSENS EMIEL 23m58 MH 2002 RCG
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1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5713 FRANCART WOUTER 2'52"00 MH 2002 RCT

2 3954 LATINNE MATHYS 2'53"58 MH 2003 WS

3 5521 ROGGEMAN SIEBEN 2'56"06 MH 2002 RCG

4 4570 GEYSKENS KOBE 2'56"82 MH 2002 DUFF

5 4904 THEEUWES ROBBE 2'58"99 MH 2002 ACHL

6 3636 VERHAEGEN MATTEO 2'59"30 MH 2002 USBW

7 6254 VAN LERSBERGHE AARON 3'00"92 MH 2003 OB

8 5245 SEVERENS STIJN 3'01"49 MH 2002 RCG

9 5693 DEMEESTERE ROBIN 3'02"25 MH 2002 AZW

10 3771 JENNEN THOMAS 3'02"99 MH 2002 SER

11 4817 SOETENS BRENT 3'03"29 MH 2002 LAT

12 5258 VERSTRAETE SEPPE 3'03"69 MH 2003 RCG

13 4203 HECQUET LILIAN 3'05"27 MH 2003 OSGA

14 4651 DE PAERMENTIER GERBEN 3'06"43 MH 2003 DEIN

15 5279 SCHOCKAERT SEM 3'06"98 MH 2002 RCG

16 4696 VAN GANSBEKE LARS 3'10"42 MH 2002 ZA

17 3868 ESPAGNET MATHIS 3'12"50 MH 2003 HUY

18 5452 REENAERS DAAN 3'14"35 MH 2002 ACA

1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2514 VAN BRITSOM SVERRE 3'03"68 PH 2005 AVLO

2 1177 LEIJSSENAAR JEROEN 3'06"47 PH 2004 DUFF

3 74 THIBERT REGIS 3'07"61 PH 2004 HERV

4 2602 LEENAERT VIKTOR 3'09"82 PH 2004 AZW

5 2588 DE JONCKHEERE TOM 3'10"03 PH 2005 AZW

6 2995 ZAIRI NOAM 3'11"16 PH 2004 ACP

7 304 DELBECQUE THIBAUT 3'12"00 PH 2004 EAH

8 109 SOLBREUX THIBAUD 3'12"23 PH 2004 CABW

9 186 DEPRAETERE ANTOINE 3'12"49 PH 2004 ATH

10 1220 CEUNEN ZJEF 3'12"64 PH 2004 VMOL

11 2292 HOUBEN TAMIRAT 3'12"84 PH 2004 ACA

12 1932 VANNOBEL SENNE 3'12"93 PH 2004 MACW

13 1172 MERTENS TUUR 3'13"31 PH 2005 AVT

14 2536 COSTERMANS THOMAS 3'13"38 PH 2004 DUFF

15 483 GREENSLADE MATHIEU 3'13"43 PH 2004 RCB

16 98 BOUCHE ROMAIN 3'13"78 PH 2004 CABW

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7264 DEMUYNCK XANDER 1m24 BH 2006 RCG

2 7867 DESMET MILAN 1m21 BH 2006 ABES

3 75 LANNOO MAX 1m21 BH 2006 CABW

4 8735 THIJS TIMON 1m18 BH 2006 AVT

5 7204 HERKERT JOCHEM HANS 1m18 BH 2006 ATLA

6 6751 DE CRAENE BENJAMIN 1m10 BH 2006 OB

7 680 CAPOZZI LORIS 1m10 BH 2006 IAAC

7 216 COMTE ALEXANDER 1m10 BH 2006 SMAC

7 468 AKIF MALIK 1m10 BH 2006 CABW

10 6646 VERMEULEN YARNE 1m05 BH 2006 ZA

11 6690 DEGRANDE TIJS 1m05 BH 2006 SPBO

645 HOFFMANN HENRI NR BH 2006 RIWA

POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7926 PHILTJENS YLIO 12m41 BH 2006 ACA

2 320 WALCARIUS GAUTHIER 10m89 BH 2006 JSMC

3 7357 COENE FINN 10m14 BH 2007 KAAG

4 7867 DESMET MILAN 9m80 BH 2006 ABES

5 7251 VAN HULLE REMI 9m73 BH 2006 RCG

6 228 BOTTY GEADEN 9m70 BH 2007 SER

7 7119 BREBAN TOM 9m28 BH 2006 ADD

8 6583 DECOCKER SIMON 9m14 BH 2006 HCO

9 89 ANDRIESSENS TIBO 8m91 BH 2007 OSGA

10 306 BECHOU SEBASTIEN 8m49 BH 2006 IAAC

11 85 BRUYNBROECK DAMIEN 8m21 BH 2006 CABW

12 182 MALINGRIAUX SIMON 7m99 BH 2006 MOHA

13 480 COURTOIS MARTIN 7m63 BH 2006 CABW

14 550 CAUCHETEUX SATYA 7m62 BH 2006 OSGA

15 6690 DEGRANDE TIJS 7m50 BH 2006 SPBO

16 404 VANDERSTRAETE MARTIN 7m42 BH 2006 ARCH

SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 5328 COENE LARS 5m63 MH 2002 KAAG

2 5274 DEGRÈVE MILAN 5m61 MH 2002 OEH
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3 3867 PAQUOT QUENTIN 5m08 MH 2002 SER

4 4529 BEX FERHAN 4m97 MH 2003 LOOI

5 3843 VOILET KILLIAN 4m95 MH 2002 USBW

6 4536 HAUTTEKEETE JENTE 4m87 MH 2002 KAAG

7 5974 VANLANGENAKER JULES 4m72 MH 2002 RCT

8 3974 MAZEBO FLORENT 4m68 MH 2002 ATH

9 3846 DESCAMPS LUCAS 4m60 MH 2003 USBW

10 5606 LANSZWEERT DOUWE 4m59 MH 2003 FLAC

11 4128 LEURQUIN GUILLAUME 4m58 MH 2003 UAC

12 4028 HAYON YANN 4m56 MH 2002 HF

13 3737 WYNANTS JULIEN 4m48 MH 2002 HF

14 3704 THIRY LILLIAN 4m43 MH 2002 OSGA

3839 ROUSEAU NICOLAS DNS MH 2002 FLEU

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4185 LOHOUES NATHAN 12"16 MH 2002 CRAC

2 4531 BEX WOUT 12"30 MH 2002 LOOI

3 4584 MILLOEN SANDER 12"37 MH 2002 AVZK

4 5659 MISPLON JEF 12"92 MH 2002 RCG

5 5127 BINST JULIEN 13"00 MH 2002 EA

4212 SEYNAEVE ROBIN DNS MH 2002 JSMC

JAVELOT (400gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7678 VERLINDEN MITU 39m13 MD 2002 AVT

2 7619 DELVA GHISLAINE 34m77 MD 2002 AVR

3 6390 IVEN KAYLA 33m25 MD 2002 RESC

4 7277 BOYEN FREYA 30m43 MD 2002 TACT

5 7496 SERVAES LAURA 29m80 MD 2002 RCG

6 6991 VAES KYANA 28m99 MD 2003 LOOI

7 7400 BINST LOUISE 26m15 MD 2002 EA

8 8155 STRUYVEN LOTTE 26m00 MD 2002 RCT

9 7865 GOTELAERE MARGOT 24m97 MD 2003 AZW

10 6495 POOT ELISE 23m17 MD 2002 USTA

11 7015 LAENENS KYANA 23m11 MD 2002 HCO

12 7298 MARIEN SVELTE 22m63 MD 2003 LYRA

13 6248 SCLAVONT LASTINIE 21m62 MD 2002 CABW

14 6249 SCLAVONT YSOLDE 20m50 MD 2002 CABW

15 7308 BEYENS FEMKE 15m95 MD 2002 MACW

6319 POZZA RACHELLE DNS MD 2003 ACLE

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7177 LODEWIJCKX BRITTE 9"50 MD 2002 AVT

2 7043 DE NAEYER EMMA 9"51 MD 2002 ZA

3 7301 GERMAUX LENNE 9"78 MD 2002 GENK

4 6189 COSSEZ PERRINE 9"79 MD 2002 USTA

5 7702 LUYSSEN LIESL 10"06 MD 2002 AZW

6 7230 HANSSENS ILANA 10"27 MD 2002 ASVO

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1139 HAUTTEKEETE SIEBE 10"22 PH 2004 KAAG

2 1721 DEKONINCK SIMON 10"32 PH 2004 HAC

3 2093 SPITS JASPER 10"49 PH 2004 OEH

4 322 ABDOUL WAHAB MIMOUN 10"61 PH 2004 HF

5 680 VOLCY ILAN 10"61 PH 2004 RCB

6 1218 CLARKE NATHAN 11"92 PH 2004 VMOL

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4600 VAN HOYDONCK EVY 10"09 PD 2004 GRIM

2 3764 LAMBERT KYLIE 10"74 PD 2004 RESC

3 4553 GINTERTAELLE JILL 10"77 PD 2004 KAAG

4 3295 JEANPIERRE LISA 10"78 PD 2004 SMAC

5 4622 LAUWERS IZA 10"94 PD 2004 HAC

6 4012 GOFFIN ESTELLE 11"38 PD 2004 SMAC

60 METRES BENJAMINES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 819 LEYSEN MARIT 9"05 BD 2007 LOOI

2 946 PROVOST STERRE 9"12 BD 2007 HCO

3 2397 SONNEVILLE CAMILLE 9"15 BD 2006 KAAG

4 1746 WILLAERT SARA 9"16 BD 2006 ASVO

5 1922 VANSPAUWEN MARGOT 9"31 BD 2006 TACT

6 1005 WALSCHAERS MARIEKE 9"61 BD 2006 ACHL

60 METRES BENJAMINS HOMMES Finale:A
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Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 240 KAYEMBE ILUNGA ISAAC 8"92 BH 2006 ATH

2 7610 BOGAERT MATEO 9"13 BH 2006 ASVO

3 585 VANHOOF MATHIAS 9"17 BH 2006 RCAS

4 462 VERGAUWEN CHARLY 9"19 BH 2006 FCHA

5 7318 BROEKMANS KLAAS 9"21 BH 2006 BREE

6 7481 VAN DE CLOODT NIELS 9"33 BH 2006 VOLH

60 METRES PUPILLES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4890 ZURINCKX BRITT 8"46 PD 2004 TACT

2 3256 FOURNIER SOPHIE 8"53 PD 2004 HERV

3 3764 LAMBERT KYLIE 8"68 PD 2004 RESC

4 4420 KLUSKENS ELENA 8"78 PD 2004 LAT

5 5774 VAN ELDEREN SHANA 8"89 PD 2004 AVT

6 4230 LOUAGIE LORE 8"92 PD 2004 AVR

60 METRES PUPILLES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2135 VANOOTEGHEM WOUT 8"56 PH 2004 ACHL

2 681 DEMARET LAURENT 8"58 PH 2004 USTA

3 1343 BULTOT ELIAS 8"62 PH 2004 ZA

4 278 DE BRAECKELAERE YANNIS 8"71 PH 2004 EAH

5 3352 MAAS BORIS 8"78 PH 2004 GENK

6 1218 CLARKE NATHAN 9"02 PH 2004 VMOL

80 METRES MINIMES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7159 HEYVAERT LUCA 10"41 MD 2002 LEBB

2 7111 MOUSTIE KATO 10"61 MD 2002 HCO

3 6189 COSSEZ PERRINE 10"63 MD 2002 USTA

4 7470 DE BIE CATHERINE 10"64 MD 2002 ACBR

5 7045 VAN LINDEN DANI 10"91 MD 2002 OLSE

80 METRES MINIMES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4529 BEX FERHAN 9"84 MH 2003 LOOI

2 3908 WANSON ALIX 9"96 MH 2002 HF

3 5274 DEGRÈVE MILAN 9"97 MH 2002 OEH

4 4952 DE BRUYCKER MAARTEN 10"26 MH 2002 OEH

5 6256 SERVAES STAN 10"39 MH 2002 RCT

6 3839 ROUSEAU NICOLAS 10"50 MH 2002 FLEU

SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6226 BRAUX LISE 1m59 MD 2002 DAMP

2 7183 MARIEN KJERSTI 1m55 MD 2003 ACHL

3 7452 CICILIA RUNE 1m52 MD 2002 ATLA

4 7857 SWENNEN MARGO 1m49 MD 2002 ATLA

5 7536 VAN RYCKEGHEM SARA 1m49 MD 2002 AVLO

6 6641 NOEL LUCIE 1m46 MD 2002 CRAC

7 7297 VANDEKERCKHOVE NORE 1m41 MD 2002 HAC

8 7269 BAUWENS KATO 1m41 MD 2003 ACW

9 6267 URBANCZYK TANAIS 1m41 MD 2002 MOHA

9 6497 BUIS NOA 1m41 MD 2003 FCHA

11 6483 DELOS ZOE 1m41 MD 2002 CSDY

12 6523 DELANGHE EMMA 1m36 MD 2002 USBW

DISQUE (750gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7940 LE CLERQ CHIARA 31m02 MD 2002 LYRA

2 7096 VAN CAMPE LIESBETH 30m16 MD 2002 ACME

3 7256 LIEFOOGHE JO-ANNE 29m47 MD 2003 DUFF

4 7152 COOL CHARELLE 28m75 MD 2002 AVMO

5 7639 VANDEWALLE FEBE 27m99 MD 2003 ASVO

6 6237 VANDERMEULEN ALODIE 27m06 MD 2003 ATH

7 6333 MOSTOSI ORNELLA 25m43 MD 2002 CABW

8 6959 MILLOEN NELE 24m48 MD 2002 AVZK

9 7812 DIERYCK BIRGIT 23m60 MD 2002 FLAC

10 6599 MULLER ELSA 23m42 MD 2002 RCAS

11 7114 VAN LAETHEM CHARLOTTE 22m92 MD 2002 HCO

12 6611 HENNO LISA 22m40 MD 2003 OSGA

13 7308 BEYENS FEMKE 21m05 MD 2002 MACW

14 6248 SCLAVONT LASTINIE 20m45 MD 2002 CABW

15 7859 ZIZZARI LOTTE 19m42 MD 2003 ATLA

16 7577 BOUHARRAS YOUSRA 18m86 MD 2002 GENK

17 6249 SCLAVONT YSOLDE 18m84 MD 2002 CABW

18 6609 AHKIM SARAH 18m26 MD 2003 OSGA

6881 SOUDAN ILONA DNS MD 2002 MOHA
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